

TOIMINTAKERTOMUS 2018

1. Yleistä

Vuosi 2018 oli yhdistyksen 52. toimintavuosi.

Yhdistyksen tarkoitus on edistää alueen asukkaiden ja jäsentensä kotiseututuntemusta, perinteiden vaalimista ja kulttuuritoimintaa.

Yhdistys pyrkii toimimaan alueen asukkaiden yhdysseitinä, tavoitteena tukea elinympäristöön, asumiseen ja viihtymiseen liittyvissä asioissa, valvomalla ja edistämällä yhteisiä etuja.

Yhdistyksen tavoitteena on myös yhteisöllisyyden, aktiivisen vuorovaikutuksen ja osallistavan toiminnan aikaansaaminen.

2. Hallinto

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 8.3.2018 Suvelan kappelilla.

Hallitukseen valittiin seuraavat jäsenet:

Pekka Ihalainen	puheenjohtaja
Tiina Kähkönen	varapuheenjohtaja (myönnetty ero hallituksesta 20.11.2018)
Ritva Lassila	sihteeri
Virpi Kunnas-Helminen	rahastonhoitaja
Mira Ekonen	jäsen
Sirpa Lindholm	jäsen
Johanna Lähde	jäsen
Anja Ojala	jäsen
Pirjo Piironen	jäsen
Eija Tupakka	jäsen
Marjukka Vainio	jäsen

Markku Ojala	varajäsen
Lasse Naukkarinen	varajäsen

Sirkka-Liisa Korkala toiminnantarkastaja

Hallitus kokoontui neljä kertaa vuoden aikana:
kevätkaudella 2 kertaa ja syyskaudella 2 kertaa

3. Jäsenistö

Jäsenrekisteriä tulee päivittää ja ylläpitää aktiivisesti sekä säilyttää asianmukaisesti uuden 25.5.2018 voimaan tulleen henkilötietoasetuksen mukaisesti. Rekisterin ylläpidosta kertova rekisteriseloste on luettavissa seuran kotisivuilla. Jäsenmaksun maksamisesta muistutetaan jäsenistöä vuosittain sähköpostitse ja jäsenmaksu on ollut mahdollista maksaa Tuomarilan Kukkaan.

Yhdistyksessä on 56 jäsentä. Jäsenmaksuja maksettiin 630,00 e.

4. Talous

Seuran talous nojaa vahvasti vuosittain Espoon kaupungilta haettavaan toiminta-avustukseen ja Elokuvapäivän kohdeavustukseen.

Vuonna 2018 yhdistykselle myönnettiin 1500 e kohdeavustus Tuomarilan Elokuvapäivää varten.

Vuonna 2016 valmistuneen historiikkiteoksen loppuvarasto on ollut jäsenistöllä. Tämän lisäksi kirjaa on ollut myynnissä Entresse kauppakeskuksen Kirjatorilla ja Suomalaisessa Kirjakaupassa sekä Tuomarilan Kukassa. Kirjoja on annettu myös eri lahjoituksena kouluille stipendeinä sekä Tuomarilan kuorolle.

Rahastipendejä myönnettiin Tuomarilan ja Sunan koululle (ala-asteet) sekä Saarnilaakson koululle (yläaste), yhteensä 130,00 e.

Hallitus päätti alentaa kirjavaraston arvoa tilikauden 2018 päätteeksi.

5. Viestintä

Seuran toiminnasta tiedotetaan pääasiassa sähköisissä viestintäkanavissa.

Seuralla on omat kotisivut www.tuomarila.fi ja Facebook-sivusto.

Kumpaakin viestintäkanavaa hyödynnettiin aktiivisesti, päivittämällä niitä jatkuvasti, tiedottamalla alueen ajankohtaisista uutisista, tulevista tapahtumista ja osallistumalla aktiiviseen vuoropuheluun alueen asukkaiden kanssa.

Seuran hallituksen yhteystiedot ovat näkyvillä myös EOK:n ja EKYL:n kotiseutuyhdistysten sivustoilla.

6. Tapahtumat

Keskustelutilaisuus 15.2.2018

Seura järjesti keskustelutilaisuuden Keski-Espoon joukkoliikenteestä Entressen kirjaston estradilla. Paikalla oli HSL:n hallituksen jäsen Antti Aarnio kuulemassa palautetta ja viemässä terveiset HSL:n hallitukseen. Tilaisuuteen osallistui kolmisenkymmentä henkeä.

Siivoustalkoot 28.4.2018

Perinteisissä siivoustalkoissa halutaan siistiä Tuomarilan aluetta talven alta paljastuneista roskista. Espoon kaupungilta saatiin jättesäkkejä ja hanskoja sekä lainaksi noukkimispöytä. Siivoustalkoiden päätteeksi yhdistys tarjosi osallistujille grillimakkarat ja mehua sekä lapsille tikkarit. Siivoustalkoisiin osallistui lähes 40 tuomarilalaista.

Tuomarilan Elokuvapäivä 6.10.2018

Leffapäivän konsepti toteutettiin edellisvuosien tapaan. Tapahtumaan palkattiin projektisihteeri hoitamaan käytännön asioita. Tilaisuus järjestettiin Tuomarilan koululla ja päivän aikana elokuvia kävi katsomassa 200 alueen asukasta.

Elokuvina nähtiin

Lasten elokuva: Heinähattu, Vilttitossu ja Rubensin veljekset, ohjaaja Anna Dahlman.

Dokumenttielokuva: Matka merelle, ohjaaja Jouni Hiltunen

Draamaelokuva: Talo meren rannalla, ohjaaja Robert Guédiguian

Tapahtumapäivän puffetista vastasi Tuomarilan koulun 4.-6. luokat.

Pikkujoulut 23.11.2018 järjestettiin Esbo Hembygdsförening rf tiloissa Espoon keskuksessa. Osallistujamäärä on ollut hiipumassa ja tapahtumaa yritetään kehittää uuteen osallistuvampaan suuntaan tulevaisuudessa.

7. Sidosryhmätyöskentely

Jatkettiin yhteistyötä Tuomiokirkkoseurakunnan kanssa, Suvelan Kappelin tiloja hyödyntäen.

Vuoden aikana seurattiin yhdistyksen toimialueen kaavoitusta, rakentamista ja palvelujen kehitystä. Yhdistys pyrki ylläpitämään alueellisen tiedonvälittäjän asemaa.

Tuomarila-seura kuuluu Espoon Omakotiyhdistysten Keskusjärjestöön (EOK) ja Espoon Kaupunginosayhdistysten Liittoon (EKYL) ja edm. kautta myös Suomen Kotiseutuliittoon.

Kirsti Kettunen on ollut Espoon omakotiyhdistysten keskusjärjestö ry hallituksen jäsen ja Tiina Kähkönen on ollut EKYL:in hallituksen jäsen vuonna 2018.

Marjukka Vainio osallistui Vanha Espoon asukasfoorumien valmisteluryhmän toimintaan sihteerin ominaisuudessa sekä Mun Idea –kilpailun seurantaryhmän päätöskokoukseen.

Seuran puheenjohtaja ja sihteeri osallistuivat EKYL ry:n järjestämään tietosuojakoulutukseen keväällä 2018.

Tuomarilan Kukka on Tuomarila-seuran tärkeä ja monivuotinen yhteistyökumppani. Seuran jäsenmaksuja voi maksaa Tuomarilaan Kukkaan, Tuomarilan Kukka on toiminut Pihkassa Tuomarilaan -historiikkien myyntipaikkana ja Tuomarilan Kukka on myös mainostanut seuran tapahtumia näyteikkunassaan. Lisäksi seuran jäsenet saavat 10 prosentin alennuksen ostoksistaan Tuomarilan Kukassa.

Espoossa maaliskuussa 2018

Tuomarila-seura ry:n hallitus